


RESULTS

10m serijska zra€na puska KADETI

Qualification

Vrap&anski potok, Zagreb

Prvenstvo Hrvatske u gadanju serijskom
zraénom puskom za kadete i kadetkinje

SUN 17 APR 2016, START TIME 10:00

Rank| FP | Bib No |[Name

Nation Team

Series

1]

Total Remarks

170 UDVARI Matija

252 JOZIC Martin

250

160

223

108 SIKAVICA Josip

254 PAJNOGAC Karlo

186

233 JERCIC Tin

10 5 137 MOGUS Grgur

11 10 222 SIMICIC Luka

12 2 230 KUCELJ Jakov

13 2 238 FRANIC Borna

14 28 135  ZIVCIC Tin

15 8 210 DOD Domagoj

16 18 120 BOGDAN Ivan

17 8 111 ZUNIC Bruno
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Rank| FP | Bib No |[Name

Nation Team

Series

1

Total Remarks

175  SINTIC Luka

244 POSTEK Karlo

20 27 229 PANDURIC Petar

21 26 228 TIBINAC Dorijan

22 23 243 BANOVEC Borna

23 19 103 NOVAK Lovro

24 29 213 CERIN Mateo

20 251 STRBO Filip

26 19 142 RAPIC Mateo

27 20 145 SUBASIC Ven

PETROVIC
Domagoj

28 11 201

29 10 136 MIHALIC Dorian

30 22 187

31 17 157 VRCIC Tvrtko

32 8 155 BICAK Karlo

33 22 140 BOZIC Lucijan
MRVCIC Marko-
Vjekoslav

34 11 172

35 18 154 VUJIC Tin
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Rank| FP | Bib No |[Name

Nation Team

Series

1

Total Remarks

36 14 256 KOCAR Filip

37 1 197  JERMANIS Bartol

38 9 225 JANJIC Gabriel

39 5 141  GRCE Lucian

40 23 104 NOVAK Jan

41 15 202 SUSILOVIC Juraj

42 2 176  DIMOVIC Luka

43 7 162 CUTURA Vito

44 25 112 BRADIC Leon

45 15 214 LOVREK Kristian

46 20 126 SPLEHAR Patrik

47 28 177  GOTAL Patrik

48 7 110  KRAJINA Kristijan

49 19 245  SINKOVIC Denis

50 11 138  BILIC Lukas

51 16 262 SMOLEJ Teo

52 3 127 KOSIC Matija

53 6 130 BORAK Ivan

54 17 246 BUNCEC David
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Rank| FP

Bib No

Name

Nation Team

Series

1

Total Remarks
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Bib No

Name

Nation Team
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1

Total Remarks
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KOSUTIC Ivan

LUGOMER Karlo

JANOSEVIC Petar
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ODORCIC Matija
OSTOJIC Davor

DRAZIC Miroslav
HORAK David

HRBUD Filip

ZAUSNIG Matteo

ZORIC Roko

KUSTOSIJ

A-

ZAGREB

KRIZEVCI SK "KRIZEVCI 1252", Kri
1252 -

KRIZEVCI

LOKOMOT
IVA -
RIJEKA

DVD -
OPATIJA

DUBRAVA
1094 -
DUBRAVA

DDS 1885 -DDS "DDS 1885", Daruv
DARUVAR

KRIZEVCI
1252 -
KRIZEVCI

PREDIONI SK "PREDIONICA", Klanj
CA -
KLANJEC

STRIJELA SD "STRIJELAC", Kruslj
C-

KRUSLJEV

OSELO

SOKOL -
BJELOVAR

KOSKA -
KOSKA

KOSKA -
KOSKA

DDS 1885 -DDS "DDS 1885", Daruv
DARUVAR

PREDIONI
CA-
KLANJEC

DVD -
OPATIJA

PAPIRNIC
AR -
RIJEKA

SK "KOSKA", Kogka

SK "KOSKA", Kogka

BERISLAVIC AndrijaDUGA

RESA -
DUGA
RESA

STANKIC Leonardo RADNIK -

TASLIDZIC Bruno

PUZ Loren

MERKAS Matej
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Series
Rank| FP | Bib No [Name Nation Team , > Total Remarks
98 25 231 SUCEC Dorijan STRIJELA SD "STRIJELAC", Kruslj 76 69 145 2004
C-
KRUSLJEV
O SELO
99 27 165 JAKSIC Tomo KO$KA- SK "KOSKA", Koska 68 70 138 2002
KOSKA
100 15 129 LATINOVIC Denis DUB - 66 69 135 2004
MALINSKA
Protest Date / Time:
Summary

Number of athletes on this list: 100; Total number of athletes: 100; Total number of teams: 21

Legend

Team Member
Version of 17 APR 2016, 16:30
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FINAL RESULTS

10m serijska zra€na puska KADETI

Prvenstvo Hrvatske u gadanju serijskom
zraénom puskom za kadete i kadetkinje

Vrap&anski potok, Zagreb —
SUN 17 APR 2016, START TIME 10:00
Series
Rank| Bib No |[Name Nation/Team , > Total Remarks
1 170 UDVARI Matija KRIZEVCI 1252 - KRIZEVCI 94 95 189 2001
Finals shots: 9 10 10 9 10 8 10 9 9 9 93.0
282.0
2 108 SIKAVICA Josip DALMACIJACEMENT - SOLIN 92 93 185 2001
Finals shots: 10 10 9 9 8 10 9 9 10 9 93.0
278.0
3 250 COLAKOVIC Matko VINKOVCI - VINKOVCI 93 94 187 2003-7x10
Finals shots: 10 7 9 9 9 9 9 9 10 9 90.0
277.0
4 186 BLAZEVAC Nikola MALI LOSINJ - MALI LOSINJ 93 92 185 2001-
6x10;13x9;1x8;2
x10
Finals shots: 9 10 10 9 9 10 10 8 9 7 91.0
276.0
5 252 JOZIC Martin VINKOVCI - VINKOVCI 93 94 187 2001-8x10
Finals shots: 8 10 9 8 9 8 9 9 9 9 88.0
275.0 R:9,10,9
6 160 FERHATOVIC Diin KONCAR ZAGREB 1786 - ZAGREB 92 94 186 2002
Finals shots: 8 9 10 9 9 9 8 9 9 9 89.0
275.0 R:9,10,8
7 223 CUPURDIJA Marko SOPOT - ZAGREB 96 90 186 2001
Finals shots: 10 9 9 7 10 9 9 10 8 7 88.0
274.0 R:9
8 254 PAJNOGAC Karlo ZELENBOR - BREZJE 93 92 185 2001-
6x10;13x9;1x8;3
x10x
Finals shots: 9 10 9 9 10 9 8 8 8 9 89.0
274.0 R:8
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 100
Legend 95CFE149
Bib No Bib Number R Record
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RESULTS

Prvenstvo Hrvatske u gadanju serijskom
zraénom puskom za kadete i kadetkinje

10m serijska zra€na puska KADETI
TEAM
Vrap&anski potok, Zagreb

SUN 17 APR 2016, START TIME 10:00

Series
Rank| Bib No |[Name , | > Total |Remarks
1 SD "VINKOVCI", Vinkovci 277 278 555 555
252 JOZIC Martin 93 94 187 2001
250 COLAKOVIC Matko 93 94 187 2003
251 STRBO Filip 91 90 181 2001-4x10;13x9;3x8;2x10x
2 SK "DUGA RESA", Duga Resa 274 273 547 547
137 MOGUS Grgur 91 93 184 2001
135  ZIVCIC Tin 91 92 183 2002
136  MIHALIC Dorian 92 88 180 2002
3 SD "VELIKO TRGOVISCE", Veliko 274 264 538 538
Trgovisce
244 POSTEK Karlo 95 87 182 2002
243 BANOVEC Borna 91 90 181 2001-5x10
245  SINKOVIC Denis 88 87 175 2002
4 SK "DVD-OPATIJA", Opatija 277 261 538 538
142 RAPIC Mateo 93 88 181 2001
140 BOZIC Lucijan 92 87 179 2003
141 GRCE Lucian 92 86 178 2001
5 SK "SOPOT", Zagreb 275 262 537 537
223 CUPURDIJA Marko 96 90 186 2001
222 SIMICIC Luka 90 93 183 2003-7x10
224 JUKIC Ivan 89 79 168 2002
6 SK "KUSTOSIJA", Zagreb 262 272 534 534
175  SINTIC Luka 88 94 182 2002
176  DIMOVIC Luka 88 89 177 2003
177 GOTAL Patrik 86 89 175 2002
7 SK "ZELENBOR", Brezje 269 265 534 534
254 PAJNOGAC Karlo 93 92 185 2001
256 KOCAR Filip 89 89 178 2004
255 SRNEC Vilim 87 84 171 2003-4x10
8 SD "DALMACIJACEMENT", Solin 266 266 532 532
108 SIKAVICA Josip 92 93 185 2001
110 KRAJINA Kristijan 87 88 175 2001
109 KRAJINA Domagoj 87 85 172 2003-2X10;9x9

Version of 17 APR 2016, 13:12
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Series
Rank| Bib No |[Name , > Total |Remarks
9 SK "KRIZEVCI 1252", Krizevci 272 260 532 532

170 UDVARI Matija 94 95 189 2001
172 MRVCIC Marko-Vjekoslav 87 9 178 2002
171 LUGOMER Karlo 91 74 165 2001

10 SD "KONCAR ZAGREB 1786", 263 268 531 531

Zagreb

160 FERHATOVIC Diin 92 94 186 2002
162 CUTURA Vito 89 88 177 2002
161 ADAM Bozidar 82 86 168 2001

11 SK "CAKOVEC", Cakovec 260 268 528 528
103 NOVAK Lovro 91 90 181 2001-4x10;13x9;3x8;4x10x
104 NOVAK Jan 85 92 177 2004
105 DESNICA Matteo 84 86 170 2003

12 SSK "PODRAVKA", Koprivnica 265 263 528 528
201 PETROVIC Domagoj 91 89 180 2001
202 SUSILOVIC Juraj 87 90 177 2003
200 BLAZEK llan 87 84 171 2002-2x10

13 SK "KARLOVAC", Karlovac 265 261 526 526
157  VRCIC Tvrtko 89 90 179 2003
155 BICAK Karlo 90 89 179 2001
159 REBROVIC Marko 86 82 168 2002

14 SD "TRNJE", Zagreb 260 265 525 525
238 FRANIC Borna 90 93 183 2003
236 BRISKI Fabijan 87 85 172 2003-3x10
237 KLOBUCAR Luka 83 87 170 2003

15 §SK "DUB", Malinska 265 258 523 523
126 SPLEHAR Patrik 88 88 176 2004
127  KOSIC Matija 86 88 174 2002
125 POTNAR Filip 91 82 173 2002

16 SK "PAPIRNICAR", Rijeka 257 262 519 519
197 JERMANIS Bartol 90 88 178 2004
196 BALENOVIC Marko 83 89 172 2002
198 KUFNER Antonio 84 85 169 2004

17 SK "PREDIONICA", Klanjec 255 251 506 506
203 FIRST Luka 86 87 173 2003
204 LEPEJ Filip 90 83 173 2003-4x10
205 SOMEK Dario 79 81 160 2003

Version of 17 APR 2016, 13:12
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Series
Rank| Bib No |[Name , > Total Remarks

18 SU "MARS", Beli Manastir 248 257 505 505
187 TOMASEVIC Darko 86 93 179 2004
188 OKLOPCIC Toni 87 85 172 2002-2x10;10x9
189 TASLIDZIC Bruno 75 79 154 2003

19 DDS "DDS 1885", Daruvar 259 245 504 504
120 BOGDAN Ivan 93 90 183 2002
118 NOVOSAD Davor 86 76 162 2003
119 HORAK David 80 79 159 2003

20 SD "STRIJELAC", Krusljevo Selo 245 243 488 488
230 KUCELJ Jakov 90 93 183 2001-6x10
232 KOLARIC Filip 79 81 160 2002
231  SUCEC Dorijan 76 69 145 2004

21 SK "KOSKA", Koska 225 231 456 456
166 OSTOJIC Davor 78 81 159 2001
164 DRAZIC Miroslav 79 80 159 2001
165 JAKSIC Tomo 68 70 138 2002

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 63; Total number of athletes: 107; Total number of teams: 21

Legend 53C3D5A7
Bib No  Bib Number
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Prvenstvo Hrvatske u gadanju serijskom
zraénom puskom za kadete i kadetkinje

RESULTS
10m serijska zra¢na puska KADETKINJE
Qualification s
Vrap&anski potok, Zagreb —
SUN 17 APR 2016, START TIME 13:30
Series
Rank| FP | Bib No [Name Nation Team 1| > Total |Remarks

1 22 215 KRUPLJANIC Stela SAVICA - SD "SAVICA", Zagreb 97 95 192 2003
ZAGREB

2 25 193 HERCEG Estera MLADOST HASK "MLADOST", Za 92 96 188 2002
- ZAGREB

3 2 253 FRANCESEVIC VINKOVCI 94 94 188 2001

Paula -

VINKOVCI

4 23 148 KUKURUZOVIC Iva DVD - SK "DVD-OPATIJA", O 95 93 188 2004-9x10
OPATIJA

527 180 JEZIDZIC Vanessa LOKOMOT SK "LOKOMOTIVA", Ri 95 93 188 2001-8x10
IVA -
RIJEKA

6 15 192 KRZNAR Anja MLADOST HASK "MLADOST", Za 92 95 187 2002
- ZAGREB

7 15 261 VRANCIC Lara ZELENBO SK'"ZELENBOR",Brezj 92 94 186 2003
R-
BREZJE

8 26 194 VASILJEVIC Zelka MLADOST HASK "MLADOST", Za 93 93 186 2002
- ZAGREB

9 20 183 BUDIC Tea LOKOMOT 90 95 185 2003
IVA -
RIJEKA

10 13 209 ANTOLIC Dorotea  PREDIONI SK "PREDIONICA",Kla 92 93 185 2003
CA -
KLANJEC

11 17 181 GLAD Melanie LOKOMOT SK "LOKOMOTIVA", Ri 93 92 185 2002
IVA -
RIJEKA

12 20 239 MALETIC Masa TRNJE - SD "TRNJE", Zagreb 94 91 185 2002
ZAGREB

13 8 221 BAIC Vanessa SOKOL - SD "SOKOL", Bjelovar 90 94 184 2001
BJELOVAR

14 25 207 BARTOLOVIC Karla PREDIONI SK "PREDIONICA",Kla 92 92 184 2002
CA -
KLANJEC

15 21 241 KLOBUCAR Iva TRNJE - SD "TRNJE", Zagreb 93 91 184 2001
ZAGREB

16 11 259 TURK Vitomira ZELENBO SK'"ZELENBOR",Brezj 94 89 183 2001
R-
BREZJE

17 6 212 SCERBEK Alenka  RADNIK - 92 90 182 2003
DURDEVA
C

18 28 182 DEREKIva LOKOMOT SK "LOKOMOTIVA", Ri 93 89 182 2002
IVA -
RIJEKA

19 22 185 PILEPIC Maja LOKOMOT 90 91 181 2004
IVA -
RIJEKA

Version of 17 APR 2016, 16:59
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Series
Rank| FP | Bib No [Name Nation Team , > Total |Remarks

20 18 184 CVITANUSIC lvana LOKOMOT 92 89 181 2004
IVA -
RIJEKA

21 10 132 KASALO Antonia DUBRAVA SD "DUBRAVA 1094", 87 93 180 2003
1094 -
DUBRAVA

22 4 113 URBAS Amadea DALMACIJ SD "DALMACIJACEME 89 90 179 2002
ACEMENT
-SOLIN

23 1 227 BRKIC Andrea SOPOT - 88 90 178 2003
ZAGREB

24 19 153  PLAVCIC Petra DAKOVO - 92 86 178 2001
DAKOVO

25 8 220 MNOUCEK Veronika SOKOL - SD "SOKOL", Bjelovar 93 85 178 2003-5x10
BJELOVAR

26 14 260 KRALJLara ZELENBO SK "ZELENBOR", Brezj 93 85 178 2002-4x10
R-
BREZJE

27 10 257 TURK Anamarija ZELENBO 88 89 177 2004
R -
BREZJE

28 14 242  SKULIC Lara TRNJE - 89 88 177 2002
ZAGREB

29 24 102 LETINIC Lucija 3. MAJ - 86 90 176 2001
RIJEKA

30 12 258 ZIVKO Klara ZELENBO 87 89 176 2002
R -
BREZJE

31 2 247 MILOSEVIC VELIKO ~ SD"VELIKO TRGOVIS 85 90 175 2001

Magdalena TRGOVISC

E-V.
TRGOVISC
E

32 13 240 JUKIC Palma Lucija TRNJE - SD "TRNJE", Zagreb 86 89 175 2002-4x10
ZAGREB

33 23 149 KUKURUZOVIC Ana DVD - SK "DVD-OPATIJA", O 86 89 175 2005-1x10
OPATIJA

34 7 195 VARGA Ana OMLADINA 86 88 174 2001
C-
MACKOVE
C

35 2 101 LETINIC Korina 3. MAJ - 81 92 173 2001
RIJEKA

36 5 151 LJUBICIC Masa DVD - 85 87 172 2005-5x10
OPATIJA

37 5 116  VRKIC Ozrenka DALMACIJ SD "DALMACIJACEME 85 87 172 2004-2x10
ACEMENT
-SOLIN

38 7 168 POLPLASEN KOSKA -  SK "KOSKA", Koska 86 86 172 2002

Klementina KOSKA

39 26 167 KOVACEVIC Lana KO$KA- SK "KOSKA", Koska 89 82 171 2002
KOSKA

40 9 219 MNOUCEK Vanesa SOKOL - SD "SOKOL", Bjelovar 82 87 169 2001
BJELOVAR

41 16 216 DEMETER Hana SAVICA - SD "SAVICA", Zagreb 86 83 169 2004
ZAGREB

42 12 208 SINKOVIC Maja PREDIONI SK "PREDIONICA", Kla 81 87 168 2002
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1

Total Remarks

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

22

11

27

19

19

17

28

21

18

24

150

248

117

133

115

123

121

124

217

134

249

169

122

152

SMOJVER Lucija

FIOLIC Nikolina

MILANOVIC Klara

SEKELJ Nikolina

OMRCEN Marica

RADIC Iva

DVD -
OPATIJA

VELIKO
TRGOVISC
E-V
TRGOVISC
E

DALMACIJ
ACEMENT
- SOLIN

DUBRAVA SD "DUBRAVA 1094",
1094 -
DUBRAVA

DALMACIJ SD "DALMACIJACEME
ACEMENT
-SOLIN

DRAGOVO SK "DRAGOVOLJAC",
LJAC -

MOKOSIC

A

SK "DVD-OPATIJA", O

SD "VELIKO TRGOVIS

NOVAKOVIC Nikolina DDS 1885 -

RADULJ Bina

SIPUS Ana

MIKLECIC Martina

OZEGOVIC Victoria

PORIC Katarina

CVRLJAK Tea

MAGGI Paula

DARUVAR

DRAGOVO SK "DRAGOVOLJAC",
LJAC -

MOKOSIC

A

SAVICA - SD "SAVICA", Zagreb
ZAGREB

DUBRAVA SD "DUBRAVA 1094",
1094 -
DUBRAVA

VELIKO
TRGOVISC
E-V
TRGOVISC
E

KOSKA - SK "KOSKA", Koska
KOSKA

DRAGOVO SK "DRAGOVOLJAC",
LJAC -

MOKOSIC

A

DVD -
OPATIJA

SD "VELIKO TRGOVIS

86

82

83

86

84

86

82

81

85

80

81

79

83

80

82

85

84

81

82

80

82

80

76

80

79

78

71

62

168 2004

167 2002

167 2004

167 2002

166 2004

166 2002

164 2002

161 2001

161 2004

160 2003

160 2003

157 2002

154 2005

142 2005

Protest Date / Time:

Summary

Number of athletes on this list: 56; Total number of athletes: 56; Total number of teams: 13

Legend

Team Member
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Prvenstvo Hrvatske u gadanju serijskom
zraénom puskom za kadete i kadetkinje
FINAL RESULTS
10m serijska zra¢na puska KADETKINJE

Vrap&anski potok, Zagreb —
SUN 17 APR 2016, START TIME 13:30

Series
Rank| Bib No |[Name Nation/Team , > Total Remarks
1 215 KRUPLJANIC Stela SAVICA - ZAGREB 97 95 192 2003
Finals shots: 10 10 8 9 9 9 10 9 9 10 93
285
2 261 VRANCIC Lara ZELENBOR - BREZJE 92 94 186 2003
Finals shots: 9 10 10 10 10 10 10 9 10 9 97
283
3 193 HERCEG Estera MLADOST - ZAGREB 92 96 188 2002
Finals shots: 10 9 10 9 10 10 9 9 9 9 94
282
4 194 VASILJEVIC Zelika MLADOST - ZAGREB 93 93 186 2002
Finals shots: 9 9 9 9 10 10 10 9 10 9 94
280
5 180 JEZIDZIC Vanessa LOKOMOTIVA - RIJEKA 95 93 188 2001-8x10
Finals shots: 10 9 10 9 9 9 9 9 8 9 91
279
6 148 KUKURUZOVIC lva DVD - OPATIJA 95 93 188 2004-9x10
Finals shots: 9 8 10 9 9 8 9 9 9 10 90
278 R:10
7 192 KRZNAR Anja MLADOST - ZAGREB 92 95 187 2002
Finals shots: 10 10 8 9 8 9 9 10 9 9 91
278 R:9
8 253 FRANCESEVIC Paula VINKOVCI - VINKOVCI 94 94 188 2001
Finals shots: 8 10 7 8 10 9 9 10 8 9 88
276
Protest Date / Time:
Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 56
Legend 7F4AF32B
Bib No Bib Number R Record
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Prvenstvo Hrvatske u gadanju serijskom
zraénom puskom za kadete i kadetkinje
RESULTS
10m serijska zra¢na puska KADETKINJE
TEAM

Vrap&anski potok, Zagreb
SUN 17 APR 2016, START TIME 13:30

Series
Rank| Bib No [Name , | > Total |Remarks

1 HASK "MLADOST", Zagreb 277 284 561 561
193 HERCEG Estera 92 96 188 2002
192 KRZNAR Anja 92 95 187 2002
194  VASILJEVIC Zelika 93 93 186 2002

2 SK "LOKOMOTIVA", Rijeka 281 274 555 555
180 JEZIDZIC Vanessa 95 93 188 2001
181 GLAD Melanie 93 92 185 2002
182 DEREK Iva 93 89 182 2002

3 SK "ZELENBOR", Brezje 279 268 547 547
261 VRANCIC Lara 92 94 186 2003
259 TURK Vitomira 94 89 183 2001
260 KRALJ Lara 93 85 178 2002

4 SD "TRNJE", Zagreb 273 271 544 544
239 MALETIC Masa 94 91 185 2002
241 KLOBUCAR lva 93 91 184 2001
240 JUKIC Palma Lucija 86 89 175 2002

5 SK "PREDIONICA", Klanjec 265 272 537 537
209 ANTOLIC Dorotea 92 93 185 2003
207 BARTOLOVIC Karla 92 92 184 2002
208 SINKOVIC Maja 81 87 168 2002

6 SD "SOKOL", Bjelovar 265 266 531 531
221  BAIC Vanessa 90 94 184 2001
220 MNOUCEK Veronika 93 85 178 2003
219 MNOUCEK Vanesa 82 87 169 2001

7 SK "DVD-OPATIJA", Opatija 267 264 531 531
148 KUKURUZOVIC Iva 95 93 188 2004
149 KUKURUZOVIC Ana 86 89 175 2005
150 SMOJVER Lucija 86 82 168 2004

8 SD "SAVICA", Zagreb 268 254 522 522
215 KRUPLJANIC Stela 97 95 192 2003
216 DEMETER Hana 86 83 169 2004
217  SIPUS Ana 85 76 161 2004
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Series
Rank| Bib No |[Name , > Total |Remarks
9 SD "DALMACIJACEMENT", Solin 258 259 517 517
113 URBAS Amadea 89 90 179 2002
116  VRKIC Ozrenka 85 87 172 2004
115  OMRCEN Marica 84 82 166 2004
10 SD "DUBRAVA 1094", Dubrava 253 254 507 507
132 KASALO Antonia 87 93 180 2003
133 SEKELJ Nikolina 86 81 167 2002
134  MIKLECIC Martina 80 80 160 2003
11 SD "VELIKO TRGOVISCE", Veliko 248 254 502 502
Trgovisce
247 MILOSEVIC Magdalena 85 90 175 2001
248  FIOLIC Nikolina 82 85 167 2002
249 OZEGOVIC Victoria 81 79 160 2003
12 SK "KOSKA", Koska 254 246 500 500
168 POLPLASEN Klementina 86 86 172 2002
167 KOVACEVIC Lana 89 82 171 2002
169 PORIC Katarina 79 78 157 2002
13 SK "DRAGOVOLJAC", Mokosica 250 231 481 481
123  RADIC Iva 86 80 166 2002
124 RADULJ Dina 81 80 161 2001
122  CVRLJAK Tea 83 71 154 2005

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 39; Total number of athletes: 56; Total number of teams: 13

Legend F5C50E19
Bib No  Bib Number
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